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Warszawa, dnia 28 pazdziernika 2021 r.

PW/CE/OZ-14/2021

Uczestnicy postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego prowadzonego
w trybie podstawowym bez negocjacji na:
Druk wydawnictw

W zwiazku z pytaniami dotyczacym w/w postepowania, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.),
zwanej dalej ,Ustawa” Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1
W dokumencie SIWZ, w rozdziale 4, punkcie 2, okreslajg Panstwo specyfikacje techniczna dla
drukowanych wydawnictw. Wnosze o zmiane parametrow papieru w punkcie 10, z ,oktadka
karton 500g” oraz ,srodek 500g", na dostgpny powszechnie np. papier kredowy 350g. Podobnie
w punkcie 11, zapis ,papier kredowany matowy 500g°, na dostepny powszechnie papier
kredowy 350g.”

Odpowiedz na Pytanie 1

Biorgc pod uwage trudng sytuacje na rynku papieru, Zamawiajgcy zmienia nastepujace
parametry opisu przedmiotu zamowienia:
- Rozdziat 4, punkt 2, Czesc 3, pozycja 10 (tabeli) w SWZ:

zapis ,oktadka: karton 500 g" zmienia sie na ,oktadka: papier kredowy 350 g",

podobnie jak zapis .$rodek: 500 g zmienia sie na ,Srodek: papier kredowy 350 g";
- Rozdziat 4, punkt 2, Czesc 3, pozycja 11 (tabeli) w SWZ.

zapis ,papier kredowany matowy 500 g" zmienia sie na: papier kredowy matowy 350 g".

Pytanie 2
~Jednoczesnie, podaje w watpliwosc prawidtowosc zapisu w dokumencie SIWZ, w rozdziale 18,
punkcie 2 dot. jakosci technicznej publikacji. Do oceny oczekujg Panstwo otrzymacé 2 prébki
publikacji. Publikacja nr 2 powinna by¢ w formacie A4 o objetosci co najmniej 32 stron, w
technice klejone|. Jednak technicznie niemozliwe jest wykonanie publikacji klejonej dla tak mate;
liczby stron, dla tak niewielkich ilosci stron stosuje sie technike szyta. W zwigzku z powyzszym
Wnosze o zmiane zapisu, na ,oprawa miekka szyta".”

Odpowiedz na Pytanie 2
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy w SWZ. W wymaganiach jest wyraznie zapisane ,co najmniej”.
Okreslenie ,co najmniej’ oznacza, ze moze to by¢ zdecydowanie wiece] niz 32 strony,
to okreslenie dolnej granicy objetosci.
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Pytanie 3
Whioskuje réwniez o udostepnienie informacji o kwocie przeznaczonej na sfinansowanie zadan,
w celu przygotowania dla Panstwa jak najlepszej oferty.”

Odpowiedz na Pytanie 3
Zamawiajacy informuje, iz na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), kwoty przeznaczone na realizacje
poszczegolnych czesci zamodwienia zostang opublikowane na stronie prowadzonego
postepowania po uptywie terminu skladania ofert, a przed ich otwarciem.

Pytanie 4
W "Czesci 3 pkt. 1" uzyte zostato sformutowanie "ulotka" | jednoczesnie okreslono ilosc stron na
"40" - prosze o weryfikacje poprawnosci liczby.”

Odpowiedz na Pytanie 4
Zamawiajacy wskazuje ze powinno to by¢ 4 strony — w SWZ popetniono oczywista omytke
pisarska.

Pytanie 5
W "Czesci 3 pkt.10 " uzyte zostato sformutowanie "broszura" - oktadka i srodki kreda mat
"500g" - prosze o weryfikacje poprawnosci gramatury.”

Odpowiedz na Pytanie 5
Wyjasnienie znajduje sie w Odpowiedzi na Pytanie 1.

Pytanie 6
W "Czesci 3 pkt. 11" uzyte zostato sformutowanie "ulotka" - oktadka i srodki kreda mat "500g" -
prosze o weryfikacje poprawnosci gramatury.”

Odpowiedz na Pytanie 6
Wyjasnienie znajduje sie w Odpowiedzi na Pytanie 1.

Pytanie 7
.Czy przy sformutowaniu "format: A5, planowana orientacyjna liczba stron: 4" nalezy rozumieé
format A4 tamany do A5

Odpowiedz na Pytanie 7
Zamawiajgcy potwierdza, ze przy sformutowaniu "format: A5, planowana orientacyjna liczba
stron: 4" nalezy rozumiec format A4 tamany do A5.
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